	Data
	Ora inizio
	N° ore

	06/10/2010
	15.30
	3

	09/10/2010
	15.00
	4

	13/10/2010
	15.00
	4

	15/10/2010
	15.00
	3

	22/10/2010
	15.00
	4

	23/10/2010
	15.30
	3

	29/10/2010
	15.30
	3

	30/10/2010
	15.30
	3

	06/11/2010
	15.30
	3


Calendario incontri corso sulla autovalutazione d’istituto presso il Turrisi colonna, Lezioni tenute dal Prof. Ingrassia e dai suoi collaboratori.
